
 

 

UCHWAŁA NR VII/97/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dzieci 

w gminnym żłobku i grupach żłobkowych prowadzonych przez Gminę Świebodzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 3, art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 338) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznej opłaty stałej za pobyt w gminnych żłobkach i grupach żłobkowych 

funkcjonujących w przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest gmina Świebodzin, w wysokości 

1500,00 zł za miesiąc. 

2. Ustala się wysokość opłaty za pobyt dziecka w gminnym żłobku oraz grupie żłobkowej powyżej 

10 godzin dziennie w wysokości 100,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę wykraczającą poza 10 godzin 

dziennego pobytu. 

3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w gminnym żłobku oraz grupie żłobkowej 

w wysokości 15,00 zł dziennie. 

§ 2. W przypadku realizacji w gminnym żłobku lub grupie żłobkowej projektów dofinansowujących ze 

źródeł zewnętrznych w tym m.in. z Europejskiego Funduszu Społecznego, uczestnicy projektu podlegają 

zwolnieniu z części lub całości opłat, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, na zasadach i w zakresie 

określonym w regulaminie takiego projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLIV/591/2022 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 29 sierpnia 2022r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dzieci w gminnych 

żłobkach i grupach żłobkowych prowadzonych przez Gminę Świebodzin oraz określenia warunków zwolnienia 

z ponoszenia tych opłat. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 listopada 2024r. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świebodzinie 

Artur Kubacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 8 października 2024 r.

Poz. 2353


		2024-10-08T14:00:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




